SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 июля 2019 года
	№ 707

	О внесении изменений в постановление администраци Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 28 августа 2018 года №864 "О возложении функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области"

В связи с изменениями в кадровом составе администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области, администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Внести в постановление администрации Воскресенского муниципального района от 28 августа 2018 года №864 «О возложении функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области» следующие изменения:
1.1.Возложить функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области на Комитет по управлению муниципальным имуществом Воскресенского муниципального района Нижегородской области, в лице исполняющего обязанности председателя Никитину Марию Николаевну.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]